

Agerled ApS

Skovlytoften 10, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 36 68 44 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2022.

Jack Rothe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agerled ApS
Skovlytoften 10
Øverød
2840 Holte

CVR-nr.: 36 68 44 37
Stiftet: 17. marts 2015
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jack Thyge Rothe

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Agerled Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med kunst og antikviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -38.211 mod -75.271 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af usikkerhed i forbindelse med udbruddet af sygdommen COVID-19 og tilhørende restriktioner. Ledelsen vurderer, at dette har været den primære årsag til at aktiviteten ikke blev genstartet i regnskabsåret.

Selskabets fortsatte drift er derfor fortsat afhængig af, at der i det kommende regnskabsår sker en udvikling i selskabets aktiviteter, således at selskabet via forbedret indtjening kan opfylde sine forpligtelser.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet via den fremtidige indtjening vil være i stand til at opfylde selskabets forpligtelser, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Selskabet har fra kapitalejeren modtaget støtteerklæring om, at der i det omfang det er nødvendigt, vil blive stillet likviditet til rådighed for at sikre driften indtil 30. juni 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-38.207	-66.409
2 Personaleomkostninger	0	-6.523
Driftsresultat	-38.207	-72.932
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.702
Andre finansielle indtægter	0	52
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-12.093
Resultat før skat	-38.211	-75.271
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-38.211	-75.271
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.211	-75.271
Disponeret i alt	-38.211	-75.271

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.302.998	1.302.998
Varebeholdninger i alt	1.302.998	1.302.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	342.798	355.573
Andre tilgodehavender	9.125	1.277
Tilgodehavender i alt	351.923	356.850
Likvide beholdninger	1.707	1.804
Omsætningsaktiver i alt	1.656.628	1.661.652
Aktiver i alt	1.656.628	1.661.652

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.850.277	-2.812.066
Egenkapital i alt	-2.800.277	-2.762.066
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	36.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	36.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.982.440	3.948.690
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.442	9.505
Anden gæld	465.023	428.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.456.905	4.386.843
Gældsforpligtelser i alt	4.456.905	4.423.718
Passiver i alt	1.656.628	1.661.652

1 **Kapitalberedskab**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-2.812.066	-2.762.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.211	-38.211
	50.000	-2.850.277	-2.800.277

Noter

1. Kapitalberedskab

Regnskabsåret har været præget af usikkerhed i forbindelse med udbruddet af sygdommen COVID-19 og tilhørende restriktioner. Ledelsen vurderer, at dette har været den primære årsag til at aktiviteten ikke blev genstartet i regnskabsåret.

Selskabets fortsatte drift er derfor fortsat afhængig af, at der i det kommende regnskabsår sker en udvikling i selskabets aktiviteter, således at selskabet via forbedret indtjening kan opfylde sine forpligtelser.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet via den fremtidige indtjening vil være i stand til at opfylde selskabets forpligtelser, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Selskabet har fra kapitalejeren modtaget støtteerklæring om, at der i det omfang det er nødvendigt, vil blive stillet likviditet til rådighed for at sikre driften indtil 30. juni 2023.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	7.375
Andre omkostninger til social sikring	0	-852
	<u>0</u>	<u>6.523</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Agerled Holding ApS, CVR nr. 25 69 09 74, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jack Thyge Rothe

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-043293583115

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-07-26 10:12:19 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 151.84.xxx.xxx

2022-07-27 05:54:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L3S33-APNQB-JV5L8-E1Y36-LWJH0-JXVT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>